

# KONGSBERG AUTOMOTIVE SKAL LEVERE NAKKESTØTTER OG SETEVARMESYSTEMER VERDT EUR 42,5 MILLIONER (NOK 318 MILLIONER) TIL LEDENDE AMERIKANSK BILPRODUSENT

Kongsberg Automotive (KA) er blitt tildelt to kontrakter for leveranse av nakkestøtter og setevarmesystemer til en ledende amerikansk bilprodusent. Kontraktene er til sammen verdt EUR 42,5 millioner (NOK 318 millioner) over den 5 år lange modellperioden til to svært populære bilmodeller i det nordamerikanske markedet.

“Dette er ikke bare to viktige kontrakter for oss i det amerikanske markedet. De støtter også opp under vår globale strategi, siden dette kundeforholdet fortsetter å utvikle seg i andre regioner utenfor Nord-Amerika, og kunden har en ”enhetlig designstrategi” globalt som passer perfekt med vår egne globale tilnærming”, sier Executive VP for Interior, Scott Paquette.

Den første av de to kontraktene er for en av de ledende amerikanske cross over utility vehicles (CUV) som selges både i basis- og i luksussegmentene. Kontrakten omfatter setevarmesystemer og nakkestøtter til baksetet. Den andre kontrakten er for den ledende syvseters SUVen i Nord-Amerika. Kontrakten omfatter nedfellbare nakkestøtter for den andre seteraden.

“De nye kontraktene viser KAs evne til å utnytte vår unike portefølje innen interiørsystemer til å vinne kontrakter som gir mer innhold på hvert kjøretøy”, sier kommunikasjonsdirektør i Kongsberg Automotive, Hans Jørgen Mørland.

Produksjonsstart for begge kjøretøyene er planlagt til 3. kvartal i 2014, og produksjonen av komponentene vil foregå fra fabrikkene i Reynosa, Mexico og Milan, Tennessee.

## Media:

Hans Jørgen Mørland, Director of Corporate Communications

Phone: 4732770511. Mobile: 4794863570

## Investors / analysts:

Philippe Toth, Director, M & A / Investor Relations

Phone: 4732770503. Mobile: 4798214021

*Kongsberg Automotive leverer førsteklasses produkter til den globale kjøretøyindustrien. Våre produkter forbedrer kjøreopplevelsen gjennom å gjøre den tryggere, mer komfortabel og bærekraftig.*

*Kongsberg Automotive har en global tilstedeværelse. Med inntekter på om lag EUR 1 milliard og om lag 11.000 ansatte i 20 land, er Kongsberg Automotive en global leverandør. Selskapet har hovedkvarter på Kongsberg og 32 fabrikker verden over. Produktporteføljen består av setekomfortsystemer, fører og bevegelseskontrollsystemer, veskeoverføringssystemer og produkter for grensesnittet mellom fører og kjøretøy – alt utviklet for globale kjøretøyprodusenter. Finn mer informasjon på [www.kongsbergautomotive.com](http://www.kongsbergautomotive.com)*